
Dz-09.0021.55.2018 

 

Uchwała Nr LV/ 359 /2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 22.06.2018r.  
 
w sprawie: projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie utworzenia okręgów 

wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018r.  

 

 
Na podstawie  §3 pkt. 4 lit. h  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845 z póź.zm.) w 

odpowiedzi na pismo Prezydenta Miasta Krakowa znak: BR-04.0120.18.2018 z dnia 05.06.2018r. 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuję się negatywnie projekt Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018r. w 

zakresie Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

 

§2 

 

 Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki wnioskuje o przyjęcie podziału 

Dzielnicy IX na okręgi wyborcze do Rad Dzielnic Miasta Krakowa, zgodnie z załącznikiem 

graficznym  Nr 1 oraz procentowym wskaźnikiem odchyłki tj. ilość mieszkańców w 

poszczególnych okręgach Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki wg. załącznika Nr 2. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


